Заявка на обучение – повышение квалификации или профессиональная переподготовка (Подают физические лица) – удалить этот текст при оформлении заявки
Директору

АНО ДПО «СибирьЭнергоАттестация»

С.В. Филинской

625048, Россия, г. Тюмень,
ул. Новгородская, 10, кабинет 211
Тел.: 8 (3452) 67-09-88
E-mail: SiberiaDPO@mail.ru
Web: www.SiberiaDPO.ru
Заявка на обучение по курсу:

	(наименование курса профессиональной подготовки)

Прошу Вас принять заявку на обучение, заключить договор и выставить счет на оплату.

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество (полностью)
	*Образование

 (среднее профессиональное, высшее)

 № (аттестата / диплома), дата выдачи
	Дата рождения
	Телефон мобильный*

	1

*К заявке обязательно прикладывать скан-копию документа об образования (диплом)
Данные для оформления договора:
	№
	Реквизиты для заключения договора

	1.
	Данные паспорта
	Серия:

Номер:
Кем выдан:
Дата выдачи:

	2.
	Место регистрации

	3.
	Адрес проживания

	4.
	Почтовый адрес

	5.
	Организация (для работающих)

	6.
	Должность

	7.
	Телефоны для связи:

	8.
	Е-mail

Дата: "___" _______________ 20     г.

_________________/___Ф.И.О._________/

                                                               подпись

Директору

АНО ДПО «СибирьЭнергоАттестация»

С.В. Филинской

   от__________________________________

___________________________________

___________________________________

проживающего(ей)___________________

____________________________________

тел:________________________________

паспорт: серия______№_______________

дата выдачи_________________________

кем выдан__________________________

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о согласии на обработку персональных данных

Я,________________________________________________________________

в соответствии с п.4 ст. 9 Федерального закона « О персональных данных» от 27.07.2006 года № 152-ФЗ, даю согласие на обработку моих персональных данных (Ф.И.О. дата и место рождения, адрес, паспортные данные, данные удостоверений, сведения о работе, сведения об образовании и квалификации; контактные телефоны; для совершения действий, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» от 27.07.2006 года № 152-ФЗ.

Персональные данные предоставляются:

· Для оформления договора на образовательные услуги

· Для оформления и выдачи документа об образовании

Представляю право    осуществлять    все   действия    (операции)       с

персональными данными, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, уничтожение персональных данных в соответствии с целями обработки.

Я ознакомлен с документами организации, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области.

Настоящее согласие вступает в силу со дня его подписания и действует до дня отзыва в письменной форме, или до даты окончания сроков хранения документов об обучении. Согласие может быть отозвано мною до даты окончания обучения на основании моего письменного заявления.

«____»___________20___г.       _______________                       _____________

                                                           (подпись)                                        ФИО

ПАМЯТКА
к заявке на обучение по курсу
После заполнения заявку на обучение по курсу необходимо направить:

1. на электронную почту    siberiadpo@mail.ru
При необходимости направить карточку предприятия.

С более подробной информацией Вы можете ознакомиться на нашем сайте – www.siberiadpo.ru